



ZP.271.033.422.2017.IS

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.033.2017 „Przebudowa ulicy Leśnej z przebicciem do ulicy Utrata wraz z przebudową skrzyżowań w docelowym przebiegu drogi woj. nr 655”

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015, poz. 2164 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania postawione w piśmie z dnia 19.04.2017 r:

**Pytanie 1:**

Zwracamy się o potwierdzenie iż sieć wodociągowa na odcinku od W2 do W5 –DN 225 PE około 275m nie jest objęta przedmiotem zamówienia?

**Odpowiedź 1:**

Zgodnie z SIWZ - przebudowa kolizji z siecią wodociagową (**sieć wodociągowa na odcinku od W2 do W5 – DN 225 PE około 275,0mb, nie jest objęta przedmiotem zamówienia**). Potwierdzamy.

**Pytanie 2:**

Nawierzchnia pierścienia na rondzie (według Opisu Technicznego na ul. Buczka) wykonana jest z kostki kamiennej o wymiarach 14x16 cm. Zgodnie z przekrojem normalnym 21-21 (rondo ul. Leśna i Utrata, strona prawa) nawierzchnia pierścienia wykonana jest z kostki kamiennej o wymiarach 9x11 cm. Zwracamy się o wyjaśnienie zaistniałych rozbieżności.

**Odpowiedź 2:**

Na pierścieniu ronda ul. Leśna i ul. Utrata należy zastosować kostkę kamienną granitową 14x16cm.

**Pytanie 3:**

Załączony przedmiar nie zawiera pozycji dotyczącej wykonania podbudowy pomocniczej z mieszanki niezwiązanej o CBR>20% grubości 25 cm, którą należy wbudować na ul. Leśnej – stary przebieg trasy. Zwracamy się o uzupełnienie przedmiaru o brakujące pozycje.

**Odpowiedź 3:**

Jest to zadanie ryczałtowe i należy wykonać go zgodnie z SIWZ w tym: dokumentacją projektową i SST. Przedmiar robót jest elementem pomocniczym. Zadanie obejmuje całość robót w starym przebiegu ul. Leśnej.

**Pytanie 4:**

Zwracamy się o określenie grubości podbudowy pomocniczej z mieszanki niezwiązanej o CBR>60%, którą należy wbudować w konstrukcji zatoki autobusowej mieszczącej się w km 87+436,50 do km 87+493,00.

**Odpowiedź 4:**

Grubość podbudowy pomocniczej z mieszanki niezwiązanej o CBR>60%, zatoki autobusowej mieszczącej się w km 87+436,50 do km 87+493,00, należy wykonać jak w przekroju 18-18 tj. o grubości 17,0cm.

**Pytanie 5:**

Załączony przedmiar nie zawiera pozycji dotyczącej budowy ścieżki rowerowej z czerwonej kostki brukowej bez fazowej o grubości 8 cm. Zwracamy się o uzupełnienie przedmiaru o brakujące pozycje.

**Odpowiedź 5:**

Jest to zadanie ryczałtowe i należy wykonać go zgodnie z SIWZ w tym: dokumentacją projektową i SST. Przedmiar robót jest elementem pomocniczym. Zamówienie obejmuje wszystkie ścieżki rowerowe przedstawione w dokumentacji technicznej.

**Pytanie 6:**

Zgodnie z załączoną tabelą drzew do wycinki jest 218 sztuk. Zgodnie z załączonym rysunkiem zagospodarowania przestrzeni należy wyciąć 225 sztuk drzew. Zwracamy się o wyjaśnienie zaistniałej rozbieżności.

**Odpowiedź 6:**

Jest to zadanie ryczałtowe i należy wykonać go zgodnie z SIWZ w tym: dokumentacją projektową i SST. Przedmiar robót jest elementem pomocniczym.

**Pytanie 7:**

Zwracamy się o dołączenie do dokumentacji przetargowej załącznika nr 4.- Tabela objętości robót ziemnych, na który Zamawiający powołuje się w pozycji 74 załączonego przedmiaru.

**Odpowiedź 7:**

W załączeniu tabela robót ziemnych.

**Pytanie 8:**

Zwracamy się o dołączenie do dokumentacji przetargowej załącznika nr 5.- Tabela zdjęcia humusu, na który zamawiający powołuje się w pozycji 25 załączonego przedmiaru.

**Odpowiedź 8:**

W załączeniu tabela zdjęcia humusu.

**Pytanie 9:**

W związku z obecnością przynajmniej dwóch generalnych Wykonawców na jednym placu budowy tj. Wykonawcy działającego na zlecenie Miasta Suwałki oraz Wykonawcy robót wodociągowych wyłączonych z przedmiotowego przetargu, zwracamy się z pytaniem kto będzie koordynował wykonanie prac?

**Odpowiedź 9:**

Wykonawca wyłoniony w niniejszym przetargu będzie jedynym Generalnym Wykonawcą na tym zadaniu i to do niego należeć będzie cała koordynacja robót na zadaniu.

**Pytanie 10:**

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia należy wykonać - *przestawienie ogrodzenia panelowego terenów zamkniętych MON na długości około 60mb*. Zgodnie z przedmiarem *poz.87 Przestawienie ogrodzenia panelowego na granice terenów zamkniętych MON- w ilości 60mb*. Na Projekcie zagospodarowania terenu wrysowano do wykonania wzdłuż ul. Nowoprojektowanej po obu jej stronach ogrodzenie na fundamencie betonowym w ilości około 940 mb.

Zwracamy się o potwierdzenie iż zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia należy **wykonać jedynie** przestawienie 60 mb ogrodzenia panelowego terenów zamkniętych MON na długości około 60m pozostałe roboty związane z wykonaniem ogrodzenia na fundamencie betonowym wzdłuż terenów MON uwidocznione na Projekcie zagospodarowania terenu w ilości około 940 m **nie są objęte** przedmiotem zamówienia.

**Odpowiedź 10:**

Potwierdzamy należy wykonać - przestawienie ogrodzenia panelowego terenów zamkniętych MON na długości około 60,0mb. Pozostałe ogrodzenia pokazane w dokumentacji nie są objęte przedmiotowym zamówieniem.

**Pytanie 11:**

W przypadku zmiany SIWZ i potwierdzeniu przez Zamawiającego konieczności wykonania przez Wykonawcę ogrodzenia terenów MON wzdłuż ul. Nowoprojektowanej w ilości 940 mb po obu jej stronach zwracamy się o zamieszczenie szczegółów konstrukcyjnych wykonania ogrodzenia oraz o uzupełnienie przedmiaru robót o brakujące pozycje.

**Odpowiedź 11:**

Zamówienie nie obejmuje wykonania ogrodzenia w ilości 940,0mb wzdłuż ulicy Nowoprojektowanej.

**Pytanie 12:**

W dokumentacji przetargowej załączono „Projekt ogrodzenia więziennego od strony ulicy nowoprojektowanej Aresztu śledczego w Suwałkach”. SIWZ tj. opis przedmiotu zamówienia nie zawiera wykonania muru wzdłuż więzienia.

Z uwagi na ryczałtowy charakter zamówienia zwracamy się o potwierdzenie, iż wykonanie muru widocznego na Projekcie zagospodarowania terenu wzdłuż ulicy nowoprojektowanej na wysokości więzienia **nie jest objęte** przedmiotem zamówienia.

**Odpowiedź 12:**

Budowa muru i ogrodzeń od strony aresztu, nie jest objęta przedmiotowym zamówieniem.

**Pytanie 13:**

W przypadku zmiany SIWZ i potwierdzeniu przez Zamawiającego konieczności wykonania ogrodzenia więziennego aresztu śledczego wzdłuż ul. Nowoprojektowanej przez Wykonawcę zwracamy się o jednoznaczne określenie zakresu przebudowy tj. długości muru podlegającego przebudowie z zaznaczeniem na Projekcie zagospodarowania terenu, gdyż zgodnie z Projektem zagospodarowania terenu istniejący mur nie koliduje z budową ul. Nowoprojektowanej. Zwracamy się również o uzupełnienie przedmiarów robót o pozycje związane z budową muru.

**Odpowiedź 13:**

Budowa muru i ogrodzeń od strony aresztu, nie jest objęta przedmiotowym zamówieniem.

**Pytanie 14:**

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że jako wygradzenia zabezpieczające ruch pieszych należy zastosować wygradzenie „Olsztyńskie” bez wypełnienia z rur okrągłych fi 48 o grubości ścianki 2,5 mm w modułach 2m.

**Odpowiedź 14:**

Należy zastosować ogrodzenie ochronne szczeblinkowe zabezpieczające ruch pieszych. Zgodnie z ustawą – Szczegółowe warunki techniczne dla znaków i sygnałów drogowych oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego i warunki ich umieszczania na drogach – znak U-11a.

Z up. PREZYDENTA  
*Maciej Klimczyk*  
SEKRETARZ MIASTA

